
Č. j.: MF-34152/2020/6602-12 
PID: MFCRBXBVER 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

Název veřejné zakázky: Dynamický nákupní systém na služby penetračního 
testování 

Evidenční číslo veřejné zakázky 
ve Věstníku veřejných zakázek: Z2020-046552 

Číslo oznámení v úředním věstníku 
Evropské unie  2021/S 001-001117 

Systémové číslo DNS: P20V00000223 
(dále jen „DNS“)  
Druh zadávacího řízení: zadávací řízení na zavedení DNS podle § 138 zákona 
Centrální zadavatel: Česká republika – Ministerstvo financí 
Sídlo: Letenská 15/525, Praha 1 
IČO: 00006947 
Osoba oprávněná jednat 
za centrálního zadavatele: Ing. Václav Pirkl, MBA, ředitel odboru 70 

(dále jen „Centrální zadavatel“)  

Centrální zadavatel se rozhodl uveřejnit toto vysvětlení zadávací dokumentace, na základě žádosti 
doručené dne 16. 2. 2021.  

I.  

Dotaz č. 1  

Zaznamenali jsme, že se změnil formát přílohy č. 2. Vytvořili jsme nové podání s touto novou 
přílohou a podali jej. Bohužel se nám nepodařilo odstranit původní podání z 29.1. Můžete prosím 
potvrdit, že je akceptovatelné v systému ponechat obě podání?  

Pokud ne, dokázali byste nám poradit jak to původní podání zrušit?  

Odpověď č. 1 

Elektronický nástroj E-ZAK neumožňuje zpětvzetí žádostí o účast. V případě, že účastník podá žádost 
o účast vícekrát, komise obsah všech doručených podání jako jedinou žádost o účast. 

Není porušením zadávací dokumentace Veřejné zakázky, pokud dodavatel předloží žádost o účast 
v několika podáních. 

Pokud dodavatel již předložil seznam významných služeb vyplněný dle původního znění Přílohy č. 2 
ZD, nebude za to nikterak postihován. Je však třeba, aby prokázal splnění kritéria technické 
kvalifikace v jeho aktuálním znění, nejlépe tak, že předloží vyplněnou aktuální1 Přílohu č. 2 ZD: 
seznam významných služeb.    

II.  

Centrální zadavatel na základě výše uvedeného vysvětlení neprodlužuje lhůtu pro podání žádostí 
o účast. 

 

V Praze dne 16. února 2021 

 

Ing. Václav Pirkl, MBA 
ředitel odboru 70 Řízení rozvoje ICT 

                                                            
1 K datu uveřejnění tohoto vysvětlení Přílohu č. 2 ZD ve znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 2. 


		2021-02-16T20:10:53+0100
	Ing. Václav Pirkl MBA




